貝塚市長　様

　下記のとおり、市税に関する書類の送付先の変更を届け出ます。

 市民税（普通徴収）

 軽自動車税

 固定資産税

※太線枠内をご記入ください。

フリガナ

氏　　名

住　　所 〒　　　　　－ 電話番号（　　　　　　）　　　　－

住　　所 電話番号（　　　　　　）　　　　－

※送付先の変更又は解除をする場合、再度の届出が必要ですので、貝塚市役所課税課又は納税課
にご連絡ください。なお、再度の届出がない場合、住民登録が変更されても、市税に関する書類は
本変更届記載の送付先へ送付することとなりますので、ご注意ください。

備考

納税義務者等送付先変更届

諸税確認 市民税確認

記

　　　　　　年　　　月　　　日

納税担当

＜第２住所＞

生年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

〒　　　　　－

　　　　　　年度より
変更

月日月日者

宛名番号

（職員処理欄の為、記入不要）

者

変更開始年度

宛名方書

者 月日者 月日回

覧

端末入力 確認

者月日 者 月日

端末入力 確認

土地・家屋担当 諸税・市民税担当

納税義務者

送 付 先

受付印